

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

AKULA Pro ApS
Mågevænget 3, Hjerding
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 38 05 03 03

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 1 / 8 2019

Dirigent


Søren Christensen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	6
Regnskab 1/4 2018 - 31/3 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	7
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKULA Pro ApS
Mågevænget 3, Hjerting
6710 Esbjerg V

Tlf. 53 84 25 30

Generelle oplysninger

CVR nr.

38 05 03 03

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

3

Regnskabsperiode

1/4 2018 - 31/3 2019

Klient nr.

4 4360

Direktion

Søren Christensen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er at være holdingselskab for andre selskaber.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 4.755.421 Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift. Ledelsen har i øvrigt opnået tilsagn om, at mellemværendet med kapitalejer ikke kræves opsagt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste		-5.000	-5.000
Resultat før finansiering		-5.000	-5.000
Resultat af kapitalandele		4.628.692	-6.001.798
Andre finansielle indtægter		177.875	33.685
Andre finansielle omkostninger		-32.325	-39.550
Resultat før skat		4.769.242	-6.012.663
Skat af årets resultat	B	-13.821	-1.100
Årets resultat		4.755.421	-6.013.763
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivninger		0	-254.731
Overført til næste år		4.755.421	-5.759.032
		4.755.421	-6.013.763

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/3 19</u>	<u>31/3 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	C	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	D	0	8.576
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>8.576</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		44.179	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.179</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>44.179</u>	<u>8.576</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-707.306	-5.462.727
Egenkapital i alt		<u>-657.306</u>	<u>-5.412.727</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.628.692
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>4.628.692</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til pengeinstitutter		0	779.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.065	5.065
Anden gæld		638.420	8.170
Kortfristet gæld i alt		<u>701.485</u>	<u>792.611</u>
Gæld i alt		<u>701.485</u>	<u>792.611</u>
Passiver i alt		<u>44.179</u>	<u>8.576</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	E		

Noter

A Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift. Ledelsen har i øvrigt opnået tilsagn om, at mellemværendet med kapitalejer ikke kræves opsagt.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
B Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.100
Skattetillæg	15.000	0
Skattegodtgørelse	-1.179	0
Skat af årets resultat i alt	<u>13.821</u>	<u>1.100</u>
	<u>31/3 19</u>	<u>31/3 18</u>
C Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1/4	355.227	355.227
Kostpris 31/3	<u>355.227</u>	<u>355.227</u>
Opskrivninger 1/4	-5.748.919	254.731
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.628.692	-6.001.798
Valutakursregulering	0	-1.852
Opskrivninger 31/3	<u>-1.120.227</u>	<u>-5.748.919</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser 1/4	5.393.692	0
Modregnet i tilgodehavender	0	765.000
Overført til hensatte forpligtelser	-4.628.692	4.628.692
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser 31/3	<u>765.000</u>	<u>5.393.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31/3	<u>0</u>	<u>0</u>
D Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Gældsbev Kronings ApS	765.000	765.000
Tilgodehavende renter gældsbev	0	8.576
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-765.000	-765.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>8.576</u>

E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Sambeskatning:

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.